cNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (  ) 3883-1661
CEP 18"590-AOO -  BOFET-E  -  Es tadodeSão  Pau lo

Decreto n.o 1.836.
de 19 de outubra de 2004

Declara Facultativo o Ponto nas repart ições públicas municipars, nos
dias 29 de outubro, sexta feira, substituindo o "Dia do Funcionário
Público" que ocorre na quinta feira, dia 28 e 01 de novembro do
corrente exercício, véspera do Dia de Finados e dá outras
providências.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, Estado de São
Paulo, usando de suas atr ibuições legais, e

Considerando-se que o próximo dia 28 de outubro do ano em curso .Dia doFuncionário Público", é Facultativo o Ponto em todas as repart ições públicas do país. em
homenagem ao funcionário público;

Considerando-se finalrnente que o próximo dia 02 de novembro do corrente
exercício " Dia de Finados", ocorre no terceiro dia da semana (terça-feira), é de interessepara o município suspender o expediente nas repart ições públicás munióipais no dia 01de novembro de 2004, segunda feira véspera do'Dia de Finados.

DECRETA

Art. 1o- Fica Declarado Facultativo o Ponto nas repartições públicas municipaisnos dias 29 de outubro, sexta-feira substituindo o "Dia do Funciohário público,,que ocorena quinta feira dia 28 e no dia 01 de novembro de 2004, véspera do Dia de Finados.

Art' 20- As repartições públicas que prestam serviços essenciais comfuncionamento ininter"rupto, terão expediente normal nos dias mencionados no artigoanterior deste decreto.

Art. 30- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas asdisposições em contrário e terá eficácia somente nas datas acima aventadas.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete Prefeito ern 19 de outubro de 2004

Registrado em livro pr i publicado através de afixação em local de costume
no prédio da Prefeitura Munici
de Bofete, na data supra.

ral e arquivadg n2 cartório de Registro civil e Tabelionato
i  / / / /

,"/"i#áknffi.{à
Chefe da Lançadoria